

MMI 4 Holding ApS

**Bruunsvej 6
8800 Viborg**

CVR-nr. 38 31 14 68

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juni 2022

Claus Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMI 4 Holding ApS
Bruunsvej 6
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 31 14 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 6. januar 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Claus Johansen, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.428.369, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.491.072.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-9.140	-12.357
Finansielle indtægter		2.476.768	200.000
Finansielle omkostninger		<u>-39.259</u>	<u>-62.178</u>
Resultat før skat		2.428.369	125.465
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.428.369</u>	<u>125.465</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>2.313.969</u>	<u>12.465</u>
		<u>2.428.369</u>	<u>125.465</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.500.000</u>	<u>2.695.720</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>2.695.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>	<u>2.695.720</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>106.572</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.306.572</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.806.572</u></u>	<u><u>2.695.720</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.326.672	12.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>2.491.072</u>	<u>175.704</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.947.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.947.500</u>
Kreditinstitutter		0	142.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		312.750	427.687
Anden gæld		<u>2.750</u>	<u>2.749</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>315.500</u>	<u>572.516</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>315.500</u>	<u>2.520.016</u>
Passiver i alt		<u>2.806.572</u>	<u>2.695.720</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.703	113.000	175.703
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	2.313.969	114.400	2.428.369
Egenkapital 31. december 2021	50.000	2.326.672	114.400	2.491.072

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
